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Velkommen til beboermøde 21.11.2018
1. Velkomst ved Birger Kristoffersen, formand for lokalrådet

2. Præsentation af Grundet Lokalråd

3. Baggrund for og formål med lokalrådet - Birger

4. Lokalrådets hjemmeside - Freddy

5. Lokalplan 1207 - Kåre og Martin 

6. Festlig overraskelse

7. Ny plan for Grundet Skovby, ny daginstitution - Henrik

8. Stien langs skovbrynet - Erik

9. Den Grønne Vision for Grundet - Henrik og Birger

10. Gruppesnak om Den Grønne Vision

11. Opsamling fra grupperne

12. Afslutning og tak for i aften - Birger



Grundet Lokalråd
Birger Kristoffersen - Bofællesskabet Lille Grundet

Freddy Chr. Olesen  - Skovbyen

Peder Pedersen - Skovbyen - storparceller

Henrik Stjernholm - Kløvertoften 

Ulf Molter - Korntoften

Erik W. Nielsen - Landsbyerne

Kenneth Korshøj - Grantoften, Lærketoften, Fyrretoften



Lokalrådet – baggrund og formål
1. Skabe sammenhold på Grundet

2. Dialogpartner med Vejle Kommune

3. Stå sammen om eller mod planer og projekter

4. Søge penge til store projekter hos Vejle Kommune, fonde 
mv.

5. Skabe aktiviteter i samarbejde med området foreninger og 
institutioner

6. ?

7. ?



Grundet Lokalråd – hjemmeside
https://www.grundet-lokalraad.dk/



Lokalplan 1207



Lokalplan 1207



Vi vil fejre succesen med 
lokalplan 1207

Det var aldrig lykkedes uden 
stor opbakning fra beboerne

900 underskrifter !

SKÅL



Kobbelvænget  192 boliger

Tæt/lav   75 boliger
Etage 117 boliger



Udvikling af Grundet Skovby og 
konsekvenser for Grundet området

15.6.2018 Grundejerforeningerne på Grundet

Grundet Skovby

Grundet



Vejle Kommune
11.4.2018
Fordebat hæfte

ØU i møde 9.4.2018

Udsendt 11.4.2018
Dateret med frist for 
indsigelse 4.5.2018.

Referat med den 
konkrete trafikplan 
er udsendt 8.5.2018

Men det var  
denne plan,  
kommunen 
mente!

25.6.2018 Grundejerforeningerne på Grundet

Ny vej med 
gennemkørende trafik

Ny institution

Grundet

Kirkeby

St. Grundet



Gennemkørende trafik fra Grundet Skovby

Grundet Skovby

Grundet 

Grundet   Tværvej

Grundet  Bygade

15.6.2018 Grundejerforeningerne på Grundet



Ravn Arkitektur 1.6.2018
(Den seneste plan, vi kender)

Vejføring øst for St. Grundet Gods.
Direkte ned på Grundet Tværvej og 
videre ad Grundet Bygade.
650 nye boliger + 115 eksisterende 
boliger ved St. Grundet Gods + 110 
pladser i en ny dagsinstitution.

25.6.2018 Grundejerforeningerne på Grundet



Ny vej i stedet for sti ved Grundet Tværvej



Børne- og familieudvalget 4.10.2018
Udsat til fællesmøde med ØU og TU

Korntoften Grundet Tværvej

St. Grundet



Placering af ny institution
10.000 m²  = 1 ½ fodboldbane



Sti langs skoven



Grønt bælte syd for Kløvertoften

Grøn Vision for Grundet



Grønt bælte syd for Kløvertoften / Korntoften

Grøn Vision for Grundet



Grønt bælte mellem St. Grundet 
og Grundet Tværvej/Korntoften

Grøn Vision for Grundet



Grøn Vision for Grundet

Solsikkemark bag Korntoften



Grøn Vision for Grundet

Solsikkemark bag Korntoften



Grøn Vision for Grundet

Æblelund ved Korntoften



1. Dyreveksel
2. Sommerfugleeng
3. Kogræsserlaug
4. Frugtlund
5. Solsikkemark
6. Blomstereng
7. Oplevelsesbiotop
8. Velkomst park

Eks. legeplads
Ny klimasø
Stier

1

2

4

3

5

6
7  

6

7

8

Kløvertoften
Korntoften

Fyrretoften

Grantoften

Skovtoften

Skovbyen

Ringdams Kobbel

Kløvermarken

Lille Grundet

Lærketoften

Stentoften

Lertoften

1

2

2
2

Vejle Kommunes 
Sundhedsskov

Vejle Kommunes 
Sundhedsskov

Vejle Kommunes 
Sundhedsskov

Nørremarkshallen

GRØN VISIONSPLAN for GRUNDET 
FORSLAG

Grundet Lokalråd 
02.11.2018



1. Tilbage til naturen – nyt liv for 
mennesker, dyr, fugle, insekter og 
planter

2. Nye viden gennem oplevelser
3. Sundhed for alle
4. Vi vil bruge klimaudfordringen positivt
5. Både fællesområder og private haver
6. ?
7. ?



Sundhed



Viden gennem oplevelse







Klima anlæg











7 tips til at få flere bier
i din have

1. Plant planter, som bierne kan lide
2. Plant blomsterne tæt
3. Plant mange forskellige blomster
4. Sørg for vand til bierne
5. Plant forårsblomster
6. Lad mælkebøtterne blomstre
7. Ingen ukrudtsmidler



Hjemme i din egen have



Hjemme i din egen have



1. Dyreveksel
2. Sommerfugleeng
3. Kogræsserlaug
4. Frugtlund
5. Solsikkemark
6. Blomstereng
7. Oplevelsesbiotop
8. Velkomst park

Eks. legeplads
Ny klimasø
Stier

1

2

4

3

5

6
7  

6

7

8

Kløvertoften
Korntoften

Fyrretoften

Grantoften

Skovtoften

Skovbyen

Ringdams Kobbel

Kløvermarken
Lille Grundet

Lærketoften

Stentoften

Lertoften

1

2

2
2

Vejle Kommunes 
Sundhedsskov
Motionsskov

Vejle Kommunes 
Sundhedsskov
Terapiskov

Vejle Kommunes 
Sundhedsskov
Stilleskov

Nørremarkshallen

GRØN VISIONSPLAN for GRUNDET 
FORSLAG

Grundet Lokalråd 
02.11.2018

Terapiskov

Sundhedsskov Skovplads



1. Kortlægning af eksisterende natur- og 
landskabsværdier

2. Workshop med områdets beboere om de rekreative 
behov og ønsker

3. Skitseforslag 1. udgave

4. Præsentation af skitseforslag for beboere og inputs 
til justeringer

5. Rettet skitseforslag

6. Kvalitetssikring af entrepriseforslag fra entreprenør

7. Driftsplan

8. Formidlingsindsats, inklusiv medlemskab af Vild 
Med Vilje 



Gruppesnak
Hvad er jeres holdning og ideer til en grøn vision:
Hvad er vigtigst at få med i visionen

Lad tankerne flyve, så må vi se om det kan realiseres
Vil I engagere jer i arbejdet – og hvad I helst arbejde med
Vil I være med til lidt øget drift, hvis det er nødvendigt
?

Grupper sammensættes efter grundejerforening



Tak for i aften



Grundet – ejerforhold
Kilde: Vejle Kommunes GIS og OIS
HS 19.11.2018

1 ba

1 eu

1 xæ

1 yb

1 eb

16 a

9 a
Signatur:

Vejle Kommune

Matr. nr. 16 a: LILLE GRUNDET BYG 1 ApS
Matr. nr. 1 ba:  Niels Skou

Nørremarkshallen

Lærketoften

Grantoften

Skovtoften

Lertoften

Korntoften

Kløvertoften

Kløvermarken

Ringdams Kobbel

Lille Grundet

Fyrretoften

Stentoften

Ejerforhold


